

Årsredovisning

Hörservice Pontus Egerö Aktiebolag

556397-4210

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jerry Nils Nellert
2023-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver installation, reparation och service av hörselhjälpmedel.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har sedan ägarbytet kunnat bedrivas på en högre nivå än förväntat, vilket ger en positiv effekt på resultatet under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 324	428	840	1 500
Resultat efter finansiella poster	507	52	153	84
Soliditet %	69	55	77	33

Nettoomsättningen har ökat med 209% i jämförelse med föregående år då bolaget tidigare varit i nedtrappingsfas och nu ökar sin kapacitet, denna omsättningsmassa väntas vara mer normal framledes.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	52 004	41 073
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			41 073	-41 073
- Årets resultat				401 342
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	93 077	401 342

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	93 077
Årets resultat	401 342
Summa	494 419

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	194 419
Summa	494 419

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 323 613	428 456
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-20 446	0
Övriga rörelseintäkter	4 940	41 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 308 107	470 372
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-657 395	-268 269
Övriga externa kostnader	-142 478	-149 965
Personalkostnader	-1 049	-210
Summa rörelsekostnader	-800 922	-418 444
Rörelseresultat	507 185	51 928
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	41	-42
Summa finansiella poster	118	-42
Resultat efter finansiella poster	507 303	51 886
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-1 870	0
Summa bokslutsdispositioner	-1 870	0
Resultat före skatt	505 433	51 886
Skatter		
Skatt på årets resultat	-104 091	-10 813
Årets resultat	401 342	41 073

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	12 000	32 446
<i>Summa varulager m.m.</i>	12 000	32 446
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 463	41 375
Övriga fordringar	19 244	82 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	57 420	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	82 127	124 248
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	798 686	229 743
<i>Summa kassa och bank</i>	798 686	229 743
Summa omsättningstillgångar	892 813	386 437
SUMMA TILLGÅNGAR	892 813	386 437

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	93 077	52 004
Årets resultat	401 342	41 073
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>494 419</i>	<i>93 077</i>
Summa eget kapital	614 419	213 077
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 814	71 334
Skulder till koncernföretag	1 870	0
Skatteskulder	54 242	33 898
Övriga skulder	192 788	68 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 680	0
Summa kortfristiga skulder	278 394	173 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	892 813	386 437

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-04-30	2022-04-30
		Medelantalet anställda	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jerry Nils Nellert

Jerry Nils Nellert

2023-10-15